

---

## **PACHET UM 01454 BUZAU CF. ADV1159317**

I.D.: 48500937

---

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.244,02 RON - 1.244,02 RON

---

Descriere: Panza slefuit P 120 coli 20 1,51 30,2 Panza slefuit P 180 coli 30 1,51 45,3 Panza slefuit P 80 coli 12 1,51 18,12 Pensule 60 buc 40 4,12 164,8 Soda calcinata kg 70 3,19 223,3 Perii de spalat buc 50 7,14 357 Maturi mici buc 20 6,3 126 Maturi fara coada buc 33 6,3 207,9 Maturi cu coada buc 10 7,14 71,4 1244,02 TRANSPORTUL INCLUS

---